74, Inciso III, alínea “f”, da Lei Federal 14.133/2021 e em consonância com o 

Parecer Jurídico acostada aos autos, exigência do mesmo diploma legal. 

Fornecedor: L A V de Melo Serviços de Cursos Livre – EVOLUTION, CNPJ: 

36.650.626/0001-90 - Valor Total: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) – 

correspondente a 6 inscrições ao valor unitário de R$ 900,00. 

Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, 09 de julho de 2025. 

ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado